
 
 

UCHWAŁA NR IX/74/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/130/11 Rady Gminy Zabierzów z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie wsi Karniowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
w Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm./ Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Nr XV/130/11 Rady Gminy Zabierzów z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom na terenie wsi Karniowice wprowadza się zmiany w ten sposób, że §1 ust. 1 pkt. 7) otrzymuje 
nowe brzmienie: 

ulica Kwiatowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki ewidencyjne: nr 162, nr 191/4 i nr 
191/8. 

2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr XV/130/11 Rady Gminy Zabierzów z dnia 21 grudnia 2011 r. 
pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8297


	UCHWAŁA NR IX/74/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:50:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




